AREA

Presidencia Municipal Joe! Wieja Corte: | presisencia@iepexcopuezobmx |

H. AYUNTAMIENTO DE TEPEXCO, PUE.

DIRECTORIO DE PERSONAL

NOMBRE

CORREO

TELEFONO

CUERPO DE REGIDOR

presidencia@tepexcopue.gob.mx 243 438 6092
S

Discapacidad y Juventud

Sindicatura Municipal Daniela Pefia Acateco sindicatura@tepexcopue.gob.mx 243 438 6092
Regiduria de Patrimonio y Hacienda Publica Valeria Adorno Parra 243 438 6092
Regiduria de Gob idn Justiciay S idad

?gl. uria de Gobernacion Justicla y segurida Fabian Rosas Olivares 243 438 6092
Publica
Regiduria de Industria, C io, Agricult ) .

egi urla,\ e Industria, Comercio, Agriculturay Javier Pefia Campos 243 438 6092
Ganaderia
Regiduria de Desarrollo Urbano, Ecologia, Medio .
Ambiente, Obras y Servicios Piblicos Genovevo Acateco Aguilar 243 438 6092
Regiduria de Ed ion Publi Actividad

egldunia de uca.luon Y .|cay ctividades Mayra Gacia Cazarez 243 438 6092
Culturales, Deportivas y Sociales
Regiduria de Salubridad y Asistencia Publica Angelica Galicia Olivares 243 438 6092
Regiduria de Igualdad de Género Rigoberto Benitez Burgos 243 438 6092
Regiduria de G Vul bles, P

egldunia de Grupos vuinerables, Fersonas con Luz Imelda Barranco Morales 243 438 6092

DEPENDENCIAS/DIRECIONES

Secretaria General Jorge Omar Corrales Colin secretaria_general@tepexcopue.gob.mx 243 438 6092
Asesor Juridico Pedro Navarrete Sanchez 243 438 6092
Unidad de Transparencia Jessica Pérez Pefiaford unidad transparencia@tepexcopue.gob.mx 243 438 6092
Tesoreria Municipal Yoana Trevifio Rodriguez tesoreria_municipal@tepexcopue.gob.mx 243 438 6092
Contraloria Municipal Leodegario Rubio Mantilla contraloria tepexco@tepexcopue.gob.mx 243 438 6092
Comunicacion Social comunicacion social@tepexcopue.gob.mx

Registro Civil secretaria_general@tepexcopue.gob.mx

Direccidn de Planeacién y Desempefio Maria Guadalupe Mercado Etévez 246 438 6092
Direccion de Seguridad Publica Municipal 243 438 6092
Direccién del Deporte Arte y Cultura Jose Enrique Michaca Ortega

Direccion de Obras Publicas Alfredo Paez Huerta 243 438 6092
Direccién de Servicios Publicos Oscar Acateco Aguilar 243 438 6092
Direccidn de Proteccidn Civil Felipe de Jesus Juarez Ballinas 243 438 6092

SISTEMA MUNICIPAL DIF

Gobierno Municipal de Tepexco, Puebla

CONTACTO INSTITUCIO

Presidencia SMDIF 243 438 6092
Direccion SMDIF Raul Flores Campos 243 438 6092
Coordinacion SMDIF 243 438 6092

gobierno.tepexco02021.2024@gmail.com 243 438 6092

Gobierno Municipal de Tepexco, Puebla (Facebook)

https://www.facebook.com/GobiernoTepexco/

Gobierno Municipal de Tepexco, Puebla (Pagina WEB)

https://tepexcopue.gob.mx/




